



Yeni Milli Eğitim Bakanı'na çakınca AKP'LİLER YENİ ŞAFAK YAZARININ FETÖ ARŞİVİNİ AÇTI

Yeni Milli Eğitim Bakanı'na çakınca AKP'liler Yeni Şafak yazarının FETÖ arşivini açtı

10 Kasım Cumartesi 2018 19:04



Yeni Şafak yazarı Yusuf Kaplan'ın Ziya Selçuk'u hedef alan yazısının ardından, AKP'liler sosyal medya hesaplarından Yusuf Kaplan'ın 17 Kasım 2013 tarihinde FETÖ'ye övgüler sıralayan yazısını paylaştılar.

Yeni Şafak gazetesi yazarı Yusuf Kaplan'ın **"Eğitimde, ava giderken avlanmak..."** başlıklı yazısı AKP içinde tartışmalara neden oldu. Yusuf Kaplan yazısında, Milli eğitim Bakanı Ziya Selçuk'u eleştirdi. Yazısında laik eğitimi eleştiren Yusuf Kaplan, **"Bakanın, şimdiye kadar her konuda konuşması ama bu konuda hiç konuşmaması düşündürücü!"** ifadeleriyle Ziya Selçuk'u hedef aldı.

"Ziya Selçuk Hoca, eğitimimizi yoğun bakımdan kurtarabilecek mi, peki? Kısa vadede, özellikle temel bilim eğitiminde önemli adımlar atabilir ama bu adımlar ne kadar değerli sonuçlar doğurabilir, eğitim sorunumuza ne kadar neşter vurabilir, bu konuda kuşkularım var" diye yazan Yusuf Kaplan, yazısını şöyle sonlandırdı:

"Ziya Selçuk 'çift kanatlılık'tan sözediyor ama bunun retorikten ibaret olduğunu, kendisinin sahibi olduğu okullara baktığımız zaman görüyor ve gelecekte endişe duyuyorum.

Yeni bakanı, heyecanını elbette desteklemek gerekiyor. Ama onun da kendine özgü, eğitim sistemimizi felce uğratacak,

'kendi ayağına kurşun sıkacak' ajandalardan kaçınması şart.

Bakanlığın yüksek bürokrasisinde yaptığı (bu ülkeye kök söktüren devşirme, masonik eğitim şebekesinin önünü açacak ve Anadolu çocuklarının önünü tıkayacak) ilginç, tuhaf atamalar, Yusuf Tekin'in binbir güçlkle inşa ettiği bakanlığın yüksek bürokrasisini yerle bir etmesi, endişelerimi artırıyor. Ava giderken avlanmak olur bu."

Yusuf Kaplan'ın yazısının son bölümünde, Ziya Selçuk'u eleştirerek MEB eski Müsteşarı Yusuf Tekin'e övgüler sıralaması da dikkat çekti. Keza, Yusuf Tekin'in Milli Eğitim Bakanı olmak istediği ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Bakanlık için Ziya Selçuk'un adını açıklaması üzerine Tekin'in tepki gösterdiği iddia edilmişti. Kısa süre sonra Yusuf Tekin, Erdoğan tarafından Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğü'ne atandı.

AKP'LİLERDEN YUSUF KAPLAN'A TEPKİ

Yeni Şafak yazarı Yusuf Kaplan'ın Ziya Selçuk'u hedef alan yazısının ardından, AKP'liler sosyal medya hesaplarından Yusuf Kaplan'ın 17 Kasım 2013 tarihindeki "**Okulları kapatın, dersaneleri değil!**" başlıklı yazısını paylaştılar.

Yeni Şafak yazarı Yusuf Kaplan, 17 Kasım 2013 tarihli yazısında FETÖ'nün dersanelerini kapatmak isteyen AKP hükümetine tepki göstermişti. FETÖ'nün dersanelerinin ismini de vererek, FETÖ'ye yazısında övgüler sıralayan Yusuf Kaplan yazısını, "Ve dersaneleri kapatacağınıza, çoktan iflas eden, çocuklarımızın zihnini körleştiren, entelektüel melekelerini iğdiş eden, eleştirel melekelerini yok eden okulları kapatın, çağrısı yapıyorum!" cümlesiyle sonlandırmıştı.

Sait Çamlıca Retweetledi



Sait Çamlıca @saitcamlica · 23 sa.

17 Kasım 2013 tarihli Y.Kaplan makalesi: yenisafak.com/yazarlar/yusuf...

FETÖ ve Hükümet arasında Dershane tartışması yaşanırken 'Okulları kapatın, dersaneleri değil!' başlıklı bir makale yazacak kadar ufuksuz olan Yusuf Kaplan, Milli Eğitim Bakanlığının yeni projelerini eleştiriyor!



15 47 95



Ali Rıza Özkeleş @mirza_senceR · 2 sa.

Fetönün dershane kapatma olayları ilk başladığında; "Okulları kapatın,Dersaneleri değil" başlıklı bir makale yazan **Yusuf Kaplan**, belki de bu zamana kadar Milli Eğitimin başına gelen, eğitim öğretikle "en iç içe" olan bakanının ve onun ekibinin projelerini eleştiriyor! Şaka gibi!

15 47 95



Yüksel Akdeniz @ykslakdnz · 23 sa.

Bu çapsızın bugün Milli Eğitim Bakanını yermesi boşuna değil **Yusuf Kaplan** : Okulları kapatın, dersaneleri değil! yenisafak.com/yazarlar/yusuf...

15 47 95



anket yapar @anketoy · 23 sa.

Evet bazılarının akıl babası yusuf yusuf

Yusuf Kaplan : Okulları kapatın, dersaneleri değil! yenisafak.com/yazarlar/yusuf...

15 47 95

[Yeni Şafak](#)[yusuf kaplan](#)[ziya selçuk](#)[fetö](#)[yusuf tekin](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

